

MMGSY

आमदार

Schedule XLV-Form No.-134

Const. Of Road & CD WORK From TO4 NABARD.
Paikhuskan Parga TO mandal tola.

DIVISION

Agreement NO- 124/SBD dt- 31/7/19.

SUB-DIVISION

Agreement Voule - 73,47,732-2.

446

31/7/19

MEASUREMENT BOOK

एत आगर दार अलर

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Box cuttings					
Soil test all samples					
			P-3/4		
2.25 M ³	@		81.99/M ³		184
(5) Cost of labour					
with appropriate					
53.00 M ³			P-2/2		
13.00 M ³			P-9/2		
66.00 M ³	@		188.06/M ³		12411
(6) Cost of labour					
with appropriate					
in all cases					

35.00 M ³			P-3/3		
9.00 M ³			P-9/3		
44.00 M ³	@		142.56/M ³		6272
(7) Cost of Subgrade					
in all cases					
1874.58 M ³			P-3/1		
429.02 M ³			P-4/2		
179.45 M ³			P-7/5		
2483.05 M ³	@		189.55/M ³		470166
(8) Principal MS & LRS					
with stone aggregate					
in all cases					
			P-4/1		
741.18 M ³	@		3651.88/M ³		2706700

3248626

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Principal work					
54114					
work with stone					
apogee gate					
		P- 511			
283.00 M ³		@ 47.39.12/M ³			13,411.73
(10) Principal work					
cast with SS1					
		P- 612			
3205.53 M ²		@ 51.31/M ²			1,64,475
(11) Principal work					
cast					
with similar					
RS C					
		P- 713			
3205.53 M ²		@ 17.19/M ²			5510.3
(12) Principal work					
M.S.S.					
with Bitumenc					
and stone apogee					
		P- 714			
3205.53 M ²		@ 242.59/M ²			777,629
(13) Principal work					
on water					
sement cc. 77.42					
		P- 611			
81.60 M ³		@ 8367.54/M ³			682790
(14) Laying brick					
Solid					
in all corners					
		P- 1014			
102 M ²		@ 532.98/M ²			54363

Continuation

5704648
6316159

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) SIP 12 1/2 m post					
		p -	10/5		
2 Nos		@ 2590.81/ea.			5181
(16) SIP 12 20m post					
		p -	10/6		
4 Nos		@ 700.66/ea.			2802
(17) SIP 12 600 mtr to beam					
		p -	10/7		
6 Nos		@ 4258.23/ea.			25549
(18) SIP 12 600 Circular beam					
		p -	10/8		

4 Nos		@ 5773.75/ea.			23095
(19) SIP 12 600 x 50 beam					
		p -	10/9		
2 Nos		@ 5618.63/ea.			11237
(20) Principled masonry					
		p -	10/11		
160 ML		@ 850.92/ML			136147
(21) Principled masonry					
		p -	10/12		
27.20 ML		@ 943.11/ML			25761
(22) SIP 12 planting of tree both side					

Continuation

5937420
6545931

Continuation